PPGIm

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM IMUNOLOGIA

Edital interno PPGIm no. 01/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA BOLSA DE PÓS-DOUTORADO

RESULTADO EDITAL Nº01/2019

A Coordenação do Programa de Pós Graduação em Imunologia da UFBA torna público
o Resultado Final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSA DE PÓS-
DOUTORADO, apurado pela Comissão de Seleção composta pelos professores: Dr.
Vitor Antonio Fortuna - UFBA; Dra. Darizy Flávia Silva Amorim de Vasconcelos- UFBA,
Dr. Denis de Melo Soares – UFBA.

Em acordo com os critérios divulgados no Edital interno PPGIm no. 01/2019 não houve
candidatos aprovados no processo seletivo simplificado para bolsa de pós-doutorado.

Camila Alexandrina Viana Figueiredo
Coordenadora do PPGIm
ICS/UFBA